Rieck Sea Air Cargo International

Sailing schedule / Segelliste 2019

L OGISTIK-GRUPPE

Calendar week /
Kalenderwoche

Vessel

ETS
Closing

Destination
Chicago (CHI)

Vessel

ETS
Closing

Destination
Montreal (MTR)

Vessel
ETS
Closing

Destination
New York (NYC)

Vessel

ETS
Closing

Destination
Charleston (CHS)

Vessel
ETS
Closing

Destination
Veracruz (VER)

Vessel
ETS
Closing

Destination
Santos (SS52)

Vessel
ETS
Closing

Destination
Buenos Aires (BUE)

40

MONTREAL
EXPRESS
05.10.19
30.09.19

20.10.19

MONTREAL
EXPRESS
05.10.19
30.09.19

15.10.19

BREVIK BRIDGE
04.10.19
26.10.19

15.10.19

PHILADELPHIA
EXPRESS
07.10.19
30.09.19

19.10.19

MOL GLIDE
01.10.19
23.09.19

14.10.19

CAP SAN MARCO

30.09.19
26.09.19

19.10.19

CAP SAN MARCO

30.09.19
26.09.19

25.10.19

41

QUEBEC EXPRESS

12.10.19
07.10.19

27.10.19
QUEBEC EXPRESS

12.10.19
07.10.19

22.10.19

MOL EMISSARY
11.10.19
02.10.19

22.10.19

ST. LOUIS EXPRESS

13.10.19
07.10.19

25.10.19

AEGIALI
08.10.19
30.09.19

21.10.19

South-America East Coast

42

USA - Canada

OOCL MONTREAL

19.10.19
14.10.19

03.11.19

OOCL MONTREAL

19.10.19
14.10.19

29.10.19

USA East Coast
BERLIN BRIDGE

18.10.19
10.10.19

29.10.19

RIO GRANDE
EXPRESS
20.10.19
14.10.19

01.11.19

Mexico
CHACABUCO

15.10.19
07.10.19

28.10.19

CAP SAN NICOLAS CAP SAN TAINARO

07.10.19
02.10.19

26.10.19

CAP SAN NICOLAS

07.10.19
02.10.19

01.11.19

14.10.19
10.10.19

02.11.19

CAP SAN TAINARO

14.10.19
10.10.19

08.11.19

43

TORONTO EXPRESS

26.10.19
21.10.19

10.11.19

TORONTO EXPRESS

26.10.19
21.10.19

05.11.19

BILBAO BRIDGE
25.10.19
17.10.19

05.11.19

WASHINGTON
EXPRESS
27.10.19
21.10.19

08.11.19

AL HILAL
22.10.19
14.10.19

04.11.19

CAP SAN RAPHAEL

21.10.19
17.10.19

09.11.19

CAP SAN RAPHAEL

21.10.19
17.10.19

15.11.19

44

MONTREAL
EXPRESS
02.11.19
28.10.19

17.11.19

MONTREAL
EXPRESS
02.11.19
28.10.19

12.11.19

MOL EMPIRE
01.11.19
24.10.19

12.11.19

CHARLESTON
EXPRESS
05.11.19
29.10.19

17.11.19

ANTON SCHULTE
29.10.19
21.10.19

11.11.19

CAP SAN AUGUSTIN

28.10.19
24.10.19

16.11.19

CAP SAN AUGUSTIN

28.10.19
24.10.19

22.11.19

45

QUEBEC EXPRESS

09.11.19
04.11.19

24.11.19
QUEBEC EXPRESS

09.11.19
04.11.19

19.11.19

BREVIK BRIDGE
08.11.19
30.10.19

19.11.19

YORKTOWN
EXPRESS
12.11.19
05.11.19

24.11.19

PALENA
05.11.19
28.10.19

18.11.19

CAP SAN LORENZO

04.11.19
31.10.19

23.11.19

CAP SAN LORENZO

04.11.19
31.10.19

29.11.19
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Rieck Sea Air Cargo International

L OGISTIK-GRUPPE

40 41 42 43 44 45

Sailing schedule / Segelliste 2019

Calendar week /
Kalenderwoche

South-America West Coast

SAFMARINE SAFMARINE

Vessel LEXA MAERSk NOKWANDA NOMAZWE LAUST MAERSK LUNA MAERSK LARS MAERSK
ETS 03.10.19 10.10.19 17.10.19 24.10.19 31.10.19 07.11.19
Closing 27.09.19 03.10.19 10.10.19 17.10.19 24.10.19 31.10.19
Destination
Callao (CLX) 22.10.19 29.10.19 05.11.19 12.11.19 19.11.19 26.11.19

CARTAGENA VALPARAISO CMA CGM JEAN SAFMARINE
Vessel EXPRESS EXPRESS GABRIEL CALLAO EXPRESS LEXA MAERSK NOKWANDA
ETS 06.10.19 13.10.19 20.10.19 27.10.19 03.10.19 10.10.19
Closing 01.10.19 08.10.19 15.10.19 22.10.19 28.09.19 05.10.19
Destination
San Antonio (SNT) 06.11.19 13.11.19 20.11.19 27.11.19 27.11.19 03.11.19

North Africa
Vessel SEALAND MICHIGAN MONTE AZUL BREMEN BELLE APL OREGON MONTE ALEGRE SEALAND MICHIGAN
ETS 02.10.19 09.10.19 16.10.19 23.10.19 30.10.19 06.11.19
Closing 25.09.19 02.10.19 09.10.19 16.10.19 23.10.19 30.10.19
Destination
Alexandria (ALY) 12.10.19 19.10.19 26.10.19 02.11.19 09.11.19 16.11.19
Islands Indian Ocean
Vessel JOANNA JOANNA JOANNA JOANNA JOANNA JOANNA
ETS 01.10.19 08.10.19 15.10.19 22.10.19 29.10.19 05.11.19
Closing 27.09.19 04.10.19 11.10.19 18.10.19 25.10.19 01.11.19
Destination
Port Louis (PTL) 01.11.19 08.11.19 15.11.19 22.11.19 29.11.19 06.12.19
South-Africa
Vessel MSC PARIS MSC APOLLO MSC DARDANELLES MSC FLORENTINA MSC MAUREEN MSC SATURN
ETS 02.10.19 09.10.19 16.10.19 23.10.19 30.10.19 06.11.19
Closing 26.09.19 02.10.19 10.10.19 17.10.19 24.10.19 31.10.19
Destination
Cape Town (CPT) 23.10.19 30.10.19 06.11.19 13.11.19 20.11.19 27.11.19
Coega (Port Elizabeth) 25.10.19 01.11.19 08.11.19 15.11.19 22.11.19 29.11.19
Durban (DUR) 28.10.19 04.11.19 11.11.19 18.11.19 25.11.19 02.12.19
Johannesburg (JNB) 30.10.19 06.11.19 13.11.19 20.11.19 27.11.19 04.12.19
Levante

Vessel E.R. PUSAN MSC GENEVA DIMITRIS Y MSC LAUSANNE MSC CAROUGE E.R. PUSAN
ETS 05.10.19 11.10.19 18.10.19 25.10.19 02.11.19 09.11.19
Closing 30.09.19 07.10.19 14.10.19 21.10.19 28.10.19 04.11.19
Destination
Ashdod (ASH) 22.10.19 28.10.19 04.11.19 11.11.19 19.11.19 26.11.19
Haifa (HFA) 23.10.19 29.10.19 05.11.19 12.11.19 20.11.19 27.11.19
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Rieck Sea Air Cargo International

Sailing schedule / Segelliste 2019

L OGISTIK-GRUPPE

Calendar week /
Kalenderwoche

Vessel

ETS
Closing

Destination

LOOP 1 Jebel Ali (JEA)

Abu Dhabi (AUH)
Bahrain (BAH)
Dammam (QDM)
Doha (DOH)
Kuwait (KWTI)
Muscat (MCT)
Riyadh (RUH)
Mombasa
Karachi

Jeddah

Nairobi

Umm Qasr

Aden

Colombo

Port Sudan
Beirut

Aqgaba

Djibouti

Vessel
ETS
Closing

LOOP 2 Jebel Ali (JEA)

Abu Dhabi (AUH)
Bahrain (BAH)
Dammam (QDM)
Kuwait (KWI)
Sharjah

Riyadh (RUH)
Sohar

Umm Qasr

Vessel
ETS
Closing

Destination
New Delhi (INDEL

Vessel
ETS
Closing

Destination
Chennai (CHN)

- Bangalore (BLR via CHN)

- Hyderabad (HYD via

CHN)

Vessel

ETS
Closing

Destination

Nhava Sheva (NSP)

40

CAP SAN LAZARO

01.10.19
26.09.19

26.10.19

01.11.19
02.11.19
05.11.19
14.11.19
06.11.19
01.11.19
08.11.19
15.11.19
05.11.19
07.11.19
03.12.19
02.11.19
11.12.19
07.11.19
24.11.19
23.11.19
21.11.19
09.11.19

APL VANDA
06.10.19
27.09.19

30.10.19

02.11.19
03.11.19
05.11.19
03.11.19
02.11.19
06.11.19
03.11.19
04.11.19

MSC RUBY
06.10.19
01.10.19

11.11.19

MSC RUBY
06.10.19
01.10.19

06.11.19
11.11.19

16.11.19

CAP SAN LOZARO

01.10.19
26.09.19

02.11.19

41

SAN CLEMENTE

08.10.19
02.10.19

02.11.19

08.11.19
09.11.19
12.11.19
21.11.19
13.11.19
08.11.19
15.11.19
22.11.19
12.11.19
14.11.19
10.12.19
09.11.19
18.12.19
14.11.19
01.12.19
30.11.19
28.11.19
16.11.19

APL MERLION
13.10.19
04.10.19

06.11.19

09.11.19
10.11.19
12.11.19
10.11.19
09.11.19
13.11.19
10.11.19
11.11.19

MSC BOSPHORUS
13.10.19
08.10.19

18.11.19

MSC BOSPHORUS
13.10.19
08.10.19

13.11.19
18.11.19

23.11.19

SAN CLEMENTE

08.10.19
02.10.19

09.11.19

42

Arab Gulf

CAP SAN JUAN

15.10.19
10.10.19

09.11.19

15.11.19
16.11.19
19.11.19
28.11.19
20.11.19
15.11.19
22.11.19
29.11.19
19.11.19
21.11.19
17.12.19
16.11.19
25.12.19
21.11.19
08.12.19
07.12.19
05.12.19
23.11.19

APL SINGAPURA
20.10.19
11.10.19

13.11.19

16.11.19
17.11.19
19.11.19
17.11.19
16.11.19
20.11.19
17.11.19
18.11.19

India

MSC PERLE
20.10.19
15.10.19

25.11.19

MSC PERLE
20.10.19
15.10.19

20.11.19
25.11.19

30.11.19

CAP SAN JUAN

15.10.19
10.10.19

16.11.19

43

MAERSK GUATEMALA

22.10.19
17.10.19

16.11.19

22.11.19
23.11.19
26.11.19
05.12.19
27.11.19
22.11.19
29.11.19
06.12.19
26.11.19
28.11.19
24.12.19
23.11.19
01.01.20
28.11.19
15.12.19
14.12.19
12.12.19
30.11.19

CAM CGM NEVADA

27.10.19
18.10.19

20.11.19

23.11.19
24.11.19
26.11.19
24.11.19
23.11.19
27.11.19
24.11.19
25.11.19

MSC TOPAZ
27.10.19
22.10.19

02.12.19

MSC TOPAZ
27.10.19
22.10.19

27.11.19
02.12.19

07.12.19

MAERSK GUATEMALA

22.10.19
17.10.19

23.11.19

44

MAERSK
GIBRALTAR
29.10.19
24.10.19

23.11.19

29.11.19
30.11.19
03.12.19
12.12.19
04.12.19
29.11.19
06.12.19
13.12.19
03.12.19
05.12.19
31.12.19
30.11.19
08.01.20
05.12.19
22.12.19
21.12.19
19.12.19
07.12.19

CAM CGM PANAMA

03.11.19
25.10.19

27.11.19

30.11.19
01.12.19
03.12.19
01.12.19
30.11.19
04.12.19
01.12.19
02.12.19

MSC MADELEINE
03.11.19
29.10.19

09.12.19

MSC MADELEINE
03.11.19
29.10.19

04.12.19
09.12.19

14.12.19
MAERSK
GIBRALTAR

29.10.19
24.10.19

30.11.19

45

MAERSK
GUAYAQUIL
05.11.19
31.10.19

30.11.19

06.12.19
07.12.19
10.12.19
19.12.19
11.12.19
06.12.19
13.12.19
20.12.19
10.12.19
12.12.19
07.01.20
07.12.19
15.01.20
12.12.19
29.12.19
28.12.19
26.12.19
14.12.19

10.11.19
01.11.19

04.12.19

07.12.19
08.12.19
10.12.19
08.12.19
07.12.19
11.12.19
08.12.19
09.12.19

MSC EMMA
10.11.19
05.11.19

16.12.19

MSC EMMA
10.11.19
05.11.19

11.12.19
16.12.19

21.12.19

MAERSK
GUAYAQUIL
05.11.19
31.10.19

07.12.19
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Rieck Sea Air Cargo International

Sailing schedule / Segelliste 2019

L OGISTIK-GRUPPE

Calendar week /
Kalenderwoche

Vessel
ETS
Closing

Destination
LOOP1 Hongkong (HKG)

- Fuzhou (FOC)

- Guangzhou (GGZ)
- Huangpu (WHA)

- Nanghai (NHI)

- Nansha NNS)

- Ningbo (NGB)

- Qingdao (TTA)

- Xiamen (AMO)

- Zhuhai (ZHU)

Vessel
ETS
Closing

Destination
Kaohsiung (KHH)
Keelung (KEE)

Vessel
ETS
Closing

Pusan (PUS)

Vessel
ETS
Closing

Destination
LOOP-1 Singapore (SIN)

- Pasir Gudang (PGU)
- Ho Chi Minh (SGN)

- Haiphong (HPH)

- Surabaya (SGN)

- Belawan (BLW)

- Semarang (SRG)

- Laem Chabang (LEC)
- Kuching (KCH)

- Chittagong (CGP)

- Cebu (CEB)

- Manila (MNL)

- Lat Krabang (LKR)

- Sibu (SIB)

- Jakarta (JKT)

Vessel
ETS
Closing

Destination
Bangkok (BKK)

Vessel
ETS
Closing

Destination
Tokyo (TYO)

40

YM WONDERLAND
06.10.19
30.09.19

08.11.19

14.11.19
12.11.19
12.11.19
12.11.19
12.11.19
14.11.19
18.11.19
14.11.19
12.11.19

YM WONDERLAND
06.10.19
30.09.19

12.11.19
15.11.19

MOL TRUTH
03.10.19
25.09.19

11.11.19

ONE COLUMBA
05.10.19
27.09.19

05.11.19

10.11.19
14.11.19
14.11.19
13.11.19
11.11.19
12.11.19
11.11.19
12.11.19
14.11.19
14.11.19
14.11.19
12.11.19
10.11.19
13.11.19

ONE COLUMBA
05.10.19
30.09.09

09.11.19
HENRY HUDSON
BRIDGE

02.10.19
24.09.19

08.11.19

41

ONE MINATO
13.10.19
07.10.19

15.11.19

21.11.19
19.11.19
19.11.19
19.11.19
19.11.19
21.11.19
25.11.19
21.11.19
19.11.19

ONE MINATO
13.10.19
07.10.19

19.11.19
22.11.19

AL DAHNA
10.10.19
02.10.19
18.11.19

BLANK SAILING

BLANK SAILING

NYK VEGA

09.10.19
30.09.19

15.11.19

42

Far East

ULSAN EXPRESS
20.10.19
14.10.19

22.11.19

28.11.19
26.11.19
26.11.19
26.11.19
26.11.19
28.11.19
02.12.19
28.11.19
26.11.19

ULSAN EXPRESS
20.10.19
14.10.19

26.11.19
29.11.19

BARZAN
17.10.19
09.10.19

25.11.19

ROME EXPRESS
19.10.19
11.10.19

19.11.19

24.11.19
28.11.19
28.11.19
27.11.19
25.11.19
26.11.19
25.11.19
26.11.19
28.11.19
28.11.19
28.11.19
26.11.19
24.11.19
27.11.19

ROME EXPRESS

19.10.09
10.10.19

23.11.19
NYK VENUS

16.10.19
08.10.19

22.11.19

43

ONE CYGNUS
27.10.19
21.10.19

29.11.19

05.12.19
03.12.19
03.12.19
03.12.19
03.12.19
05.12.19
09.12.19
05.12.19
03.12.19

ONE CYGNUS
27.10.19
21.10.19

03.12.19
06.12.19

MOL TRUST
24.10.19
16.10.19

02.12.19

ONE GRUS
26.10.19
18.10.19

26.11.19

01.12.19
05.12.19
05.12.19
04.12.19
02.12.19
03.12.19
02.12.19
03.12.19
05.12.19
05.12.19
05.12.19
03.12.19
01.12.19
04.12.19

TBN

26.10.19
21.10.09

30.11.19

TBN

23.10.19
15.10.19

29.11.19

44

YM WELLHEAD
03.11.19
28.10.19

06.12.19

12.12.19
10.12.19
10.12.19
10.12.19
10.12.19
12.12.19
16.12.19
12.12.19
10.12.19

YM WELLHEAD
03.11.19
28.10.19

10.12.19
13.12.19

MOL TRADITION
31.10.19
23.10.19

09.12.19

NYK EAGLE
02.11.19
25.10.19

03.12.19

08.12.19
12.12.19
12.12.19
11.12.19
09.12.19
10.12.19
09.12.19
10.12.19
12.12.19
12.12.19
12.12.19
10.12.19
08.12.19
11.12.19

TBN

02.11.19
28.10.19

06.12.19

TBN

30.10.19
22.10.19

06.12.19

45

BLANK SAILING

YM WITNESS
10.11.19
04.11.19

17.12.19
20.12.19

AL NEFUD
07.11.19
30.10.19

02.11.19

YM WISDOM
09.11.19
01.11.19

10.12.19

15.12.19
19.12.19
19.12.19
18.12.19
16.12.19
17.12.19
16.12.19
17.12.19
19.12.19
19.12.19
19.12.19
17.12.19
15.12.19
18.12.19

TBN
09.11.19
04.11.19

13.12.19

TBN

06.12.19
29.10.19

13.12.19
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Rieck Sea Air Cargo International —'—=_H
Sailing schedule / Segelliste 2019 E!%RUPPE

Calendar week /

Kalenderwoche 40 41 42 43 44 45
Vessel HEN:;EEESON NYK VEGA NYK VENUS ONE HAMMERSMITH ONE HONG KONG NYK OCEANUS
ETS 02.10.19 09.10.19 16.10.19 23.10.19 30.10.19 06.11.19
Closing 24.09.19 01.10.19 08.10.19 15.10.19 22.10.19 29.10.19
Destination
LOOP-2 Singapore (SIN) 28.10.19 04.11.19 11.11.19 18.11.19 25.11.19 02.12.19
- Pasir Gudang (PGU) 02.11.19 09.11.19 16.11.19 23.11.19 30.11.19 07.12.19
- Ho Chi Minh (SGN) 06.11.19 13.11.19 20.11.19 27.11.19 04.12.19 11.12.19
- Haiphong (HPH) 06.11.19 13.11.19 20.11.19 27.11.19 04.12.19 11.12.19
- Surabaya (SGN) 05.11.19 12.11.19 19.11.19 26.11.19 03.12.19 10.12.19
- Belawan (BLW) 03.11.19 10.11.19 17.11.19 24.11.19 01.12.19 08.12.19
- Semarang (SRG) 04.11.19 11.11.19 18.11.19 25.11.19 02.12.19 09.12.19
- Laem Chabang (LEC) 03.11.19 10.11.19 17.11.19 24.11.19 01.12.19 08.12.19
- Kuching (KCH) 04.11.19 11.11.19 18.11.19 25.11.19 02.12.19 09.12.19
- Chittagong (CGP) 06.11.19 13.11.19 20.11.19 27.11.19 04.12.19 11.12.19
- Cebu (CEB) 06.11.19 13.11.19 20.11.19 27.11.19 04.12.19 11.12.19
- Manila (MNL) 06.11.19 13.11.19 20.11.19 27.11.19 04.12.19 11.12.19
- Lat Krabang (LKR) 04.11.19 11.11.19 18.11.19 25.11.19 02.12.19 09.12.19
- Sibu (SIB) 02.11.19 09.11.19 16.11.19 23.11.19 30.11.19 07.12.19
- Jakarta (JKT) 05.11.19 12.11.19 19.11.19 26.11.19 03.12.19 10.12.19

COSCO SHIPPING COSCO SHIPPING COSCO SHIPPING
VR NEBULA VIRGO SCORPIO TBN TBN TBN
ETS 06.10.19 13.10.19 20.10.19 27.10.19 03.11.19 10.11.19
Closing 30.09.19 07.10.19 14.10.19 21.10.19 28.10.19 04.11.19
Destination
LOOP-1 Shanghai (SHA) 05.11.19 12.11.19 19.11.19 26.11.19 03.12.19 10.12.19
- Changzhou (CZX) 12.11.19 19.11.19 26.11.19 03.12.19 10.12.19 17.12.19
- Chengdu (CHD) - - - - - -
- Hangzhou (HGH) 12.11.19 19.11.19 26.11.19 03.12.19 10.12.19 17.12.19
- Lianyungang (LYK) 12.11.19 19.11.19 26.11.19 03.12.19 10.12.19 17.12.19
- Nantong (NAN) 12.11.19 19.11.19 26.11.19 03.12.19 10.12.19 17.12.19
- Suzhou (SUZ) 12.11.19 19.11.19 26.11.19 03.12.19 10.12.19 17.12.19
- Wenzhou (WN2Z) 12.11.19 19.11.19 26.11.19 03.12.19 10.12.19 17.12.19
- Wuhan (WUH) 12.11.19 19.11.19 26.11.19 03.12.19 10.12.19 17.12.19
- Zhangjiagang (ZHG) 12.11.19 19.11.19 26.11.19 03.12.19 10.12.19 17.12.19
- Zhenjiang (ZHJ) 12.11.19 19.11.19 26.11.19 03.12.19 10.12.19 17.12.19
Vessel HENEEIEEESON NYK VEGA NYK VENUS ONE HAMERSMITH ONE HONG KONG NYK OCEANIUS
ETS 02.10.19 09.10.19 17.10.19 23.10.19 30.10.19 06.11.19
Closing 25.09.19 02.10.19 10.10.19 16.10.19 23.10.19 30.10.19
Destination
Jakarta 31.10.19 04.11.19 11.11.19 18.11.19 25.11.19 02.12.19
Vessel TBN TBN TBN TBN TBN TBN
ETS 05.10.19 12.10.19 19.10.19 26.10.19 02.11.19 09.11.19
Closing 26.09.19 02.10.19 10.10.19 17.10.19 24.10.19 30.10.19
Destination
Port Kelang (PKG) **
West Port ** 04.11.19 11.11.19 18.11.19 25.11.19 02.12.19 09.12.19
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Calendar week /

Kalenderwoche 40 41 42 43 44 45

CMA CGM CMA CGM JULES CMA CGM CMA CGM ANTOINE
L THALASSA NIKI KERGUELEN VERNE CMA CGM ZHENG HE ARGENTINA DE SAINT EXUPERY
ETS 02.10.19 12.10.19 19.10.19 26.10.19 02.11.19 09.11.19
Closing 24.09. 12 Uhr 04.10.19 11.10.19 18.10.19 25.10.19 01.11.19
Destination
Penang (PEN) 06.11.19 21.11.19 28.11.19 05.12.19 12.12.19 19.12.19
Vessel C.S. NEBULA C.S. VIRGO C.S. SCORPIO C.S. UNIVERSE C.S. ARIES C.S. GEMINI
ETS 06.10.19 13.10.19 20.10.19 27.10.19 03.11.19 10.11.19
Closing 27.09.19 07.10.19 14.10.19 21.10.19 25.10.19 04.11.19
Destination
Xingang (HSK) 08.11.19 15.11.19 22.11.19 29.11.19 06.12.19 13.12.19

COSCO SHIPPING

COSCO SHIPPING

COSCO SHIPPING

COSCO SHIPPING

COSCO SHIPPING

COSCO SHIPPING

vessel NEBULA VIRGO SCORPIO UNIVERSE ARIES GEMINI

ETS 06.10.19 13.10.19 20.10.19 27.10.19 03.11.19 10.11.19

Closing 27.09.19 04.10.19 11.10.19 18.10.19 25.10.19 01.11.19

Destination

Dalian (DLC) 08.11.19 15.11.19 22.11.19 29.11.19 09.12.19 16.12.19
Australia / New Zealand

Vessel MSC PARIS MSC APOLLO  MSC DARDANELLES  MSC FLORENTINA MSC MAUREEN MSC PEGASUS

ETS 04.10.19 09.10.19 16.10.19 23.10.19 30.10.19 06.11.19

Closing 27.09.19 02.10.19 09.10.19 16.10.19 23.10.19 30.10.19

Destination

Melbourne (MEL) 23.11.19 28.11.19 05.12.19 12.12.19 19.12.19 26.12.19

- Hobart (HBA) 28.11.19 03.12.19 10.12.19 17.12.19 24.12.19 02.01.20

Vessel LE HAVRE CMA CGM RHONE MSC PAMELA MSC BRUNELLA APL PHOENIX MSC RACHELE

ETS 07.10.19 13.10.19 20.10.19 27.10.19 03.11.19 10.12.19

Closing 01.10.19 07.10.19 14.10.19 21.10.19 28.10.19 04.12.19

Destination

Sydney (SYD) 17.11.19 24.11.19 01.12.19 08.12.19 15.12.19 22.12.19

Vessel LEXA MAERSK SAF NOKWANDA  SAF NOMAZWE LAUST MAERSK LUNA MAERSK TBN

ETS 03.10.19 10.10.19 17.10.19 24.10.19 31.10.19 07.11.19

Closing 29.09.19 02.10.19 10.10.19 17.10.19 24.10.19 31.10.19

Destination

Auckland(AKL) 19.11.19 19.11.19 26.11.19 03.12.19 10.12.19 17.12.19

- Gisbourne 29.11.19 29.11.19 05.12.19 13.12.19 20.12.19 27.12.19

- Hamilton (HLZ) 29.11.19 29.11.19 05.12.19 13.12.19 20.12.19 27.12.19

- Hastings 29.11.19 29.11.19 05.12.19 13.12.19 20.12.19 27.12.19

- Levin 29.11.19 29.11.19 05.12.19 13.12.19 20.12.19 27.12.19

- Napier (NPE) 29.11.19 29.11.19 05.12.19 13.12.19 20.12.19 27.12.19

- New Plymouth (NPL)  29.11.19 29.11.19 05.12.19 13.12.19 20.12.19 27.12.19

- Palmerston North (PMR) 29.11.19 29.11.19 05.12.19 13.12.19 20.12.19 27.12.19

- Rotorua 29.11.19 29.11.19 05.12.19 13.12.19 20.12.19 27.12.19

- Tauranga (TRG) 29.11.19 29.11.19 05.12.19 13.12.19 20.12.19 27.12.19

- Wellington (WLG) 29.11.19 29.11.19 05.12.19 13.12.19 20.12.19 27.12.19

- Whangarei (WRE) 29.11.19 29.11.19 05.12.19 13.12.19 20.12.19 27.12.19

- Lyttleton 29.11.19 29.11.19 05.12.19 13.12.19 20.12.19 27.12.19

- Nelson 29.11.19 29.11.19 05.12.19 13.12.19 20.12.19 27.12.19

Port Chalmers 29.11.19 29.11.19 05.12.19 13.12.19 20.12.19 27.12.19
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Calendar week /
Kalenderwoche

Packing Station

CPS - Conpac Port Service
Indiastrasse 5

20457 Hamburg

Tel.: +49 40 75 60 12 - 134
Fax: +49 40 75 60 12 - 200

Receiving:

Monday - Thursday:

06:30 a.m. - 03:30 p.m.

Friday: 06:30 a.m. - 01:45 p.m.

RECEIVING ONLY POSSIBLE
WITH DELIVERY REFERENCE

40 41

*** Packing Station for Los
Angeles, Oakland and Beirut

PCH - Packing Center Hamburg
Wollkdmmereistrale 1

20457 Hamburg

Tel.: + 49-40-780 87 -0

Fax: + 49-40-780 87 -555

42 43 44 45

* Vessel = Schiff

* ETS = Geplante Schiffsabfahrt

* Closing = Ladeschluss/ letzter Annahmetermin
* Destination = Empfangshafen

* Packing Station = Packstation

General Terms Of Shipment

The sailing schedule and ports of call are subject to alterations. Carriage is covered by the
terms and conditions of the issued Bill Of Lading Transhipment Points and Outports are in
accordance with the Official Lines’ Schedules and are subject to change with/without prior
notification, and may/or may not be shown in this schedule!

Allgemeine Verschiffungsbedingungen

Anderungen des Fahrplans sowie die Bedienung einzelner Hafen bleiben vorbehalten. Die
Verschiffungen erfolgen nach den jeweils Giltigen Konnossementsbedingungen. Transithafen
fur indirekte Loschhéfen richten sich nach der jeweils gtiltigen Fahrplanfassung der
befordernden Reederei. Anderungen vorbehalten!
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